
llátncor,á l<u pní stnlouva
Číslo sntlouvy: S-001 5161 89431 1 121\24

Tato ]liitrlc:tlr,á l<irpní stnlottva (dtilo1err,,Sttilottva"),jc trzavřena ve slrtysltt rtstanovettí § 2586
a násl. zirkotta č, 89/20l2 Sb., občansl<ý zákoník, ve znění pozdě,iších přcdpisri (dále.icn

,,O bča nsk ý zákorr ik'')

I. Sntluvní strnn1,

Krrprrjíci: StřccJni pr,ťrrrryslovir škola stavební a Obclrotlni akadettric, ](ladno, CyLiIa BoLrclY

2954
sídlo; (''yrila Botrd}, 2954 ?72 ()l Klaclno
lČ: (;itt94.}7l
DlČ'l C7.6l89431]l
barrk. s1lo.ierrí: 2 l 87 l7 0227 l0 l 00
teletbn: 3|2 247 110
e-tttail : skola(@spssoa.cz
o1:rár,ttčnost jednat ve věceclt strrlttvttíc,lr:
o;lt/tvtrětrost .j ed rrat ve věcech tcclr n ickýclt :

(clále.ierr l<Lrllrriici)

Prociávirlicí: l[+-I-I, spol, s r,.o.

sicl]o; I)etra BezrLrče |442,272 0l Kladrto
IC' | 6919,102
DlC'; CZ\69797()2
banlt, sl,tlletlí: 2 l()() l79836i]01()
t c lc 1'tr lr 3l2]17656
c-rtlai]: lirkt rrr acc,(rr)lrhoz.c-z, |rllzelcnirla(r.,sczni|lll.cz
opt,át,rt(:rlosl ,jecl rtat v,c věcech sl,trlttvIríclt: Františel< Ntlvtltný -.iedrratel
oprái,nčnost.jcclnar ve věceclr tcchnickýclr a k přcvzetí díla: Frarrtišek Novotný -.iedna(el

(d álc jcn prodár,ající)

ll, Př,ednrět plnění

l)oclávání bčžrrólro sol,tllll§lltu čcl,stvó zoleniny, oi,oce nrírnélto pásnta, citrrrsťr a
llt,atrtbtlr v ntirtinriilnínt tllnožstvi jectnó obalor,é .jcdrrotliv na záklaclč dílčiclt
,rb.jeclrtár,el< tta přcdtltčtnó rnísttl, to.ie školní ,iidclrra l<trllLr.jicílro, a tt) V ob.jednár'ct:
,,ystilvcl,]é k:trpttjicítll v 1,1ožntlovittlórtt časc a l, l<r,alitč otlpt,vícl a,jící poŽaclavkťrtlr na

l 
)()l l,il \,lltiii,sl(é Zl)(rŽÍ.
l'rttciár,aiici sc zitvitzrt.ic zlsílirt I<Ltlrttiicíttlu rtlit,rhy lta připlilt'ované t:cnové a další
llI<cc .,;írli vyhlašovarlé na ,zboží, l<tcró .jc přecllrtčtcrn tóto snrlc.r"lvy nrěsíc tlopřecltt. V

1lřípa<lč mintořťtclnýclt rrkcí ittt'ortrtovat 1rracovttíka [<rrprrjícílro teleťonicky rrcbo

clektrortickott 1loštott o nrinlořádnó nallídcc s clostatečnýrn předstilreltr pro niožnost
trbjed rrání,

3. l'roci áva.jící nttrsí clbát na c!otlilvirni kl,alitrríclt l)otravi|l n doclržování hvgicnických

1r řecl 1l i sťr,

ltNDL, Vác]av Opatrný, řcclitel
I--latrir Dvořitkor,á

l.

2,

smrkozuz
Zvýraznění

smrkozuz
Zvýraznění

smrkozuz
Zvýraznění

smrkozuz
Zvýraznění

smrkozuz
Zvýraznění



5

,7,

Soirčástí zakilzky.jsott rovněž dotltivl<v, jc.iichž potřeba vzniknt: tcl]rve V Prťrbělrrr

1lrovád ěrlí ztll<itz|<y,

i'i,i plnčni zal<ázky brtclotl rcspcl<tová ny 1ložadavky kupujícílro a.icho pověřených

z-ilsttrpc:ů.

l'roclávtrjící bucle dbrit na tloclržováni přccJpisů týka.jícíclr se bczllečnosti všeclt osotl
v plostol,tl 1;rováděnýclt prací r,sotlvislosti s dotlár,kott.
|'rrlcláva.jíoí za.iistí v t,i'tmci cloclťrvek na sr,ó rráklacly o[;člr oIlirl[i potržitýclr k přellravě

t.boží.
l(valita zbtlži rtrttsí tlcl poví<lat potřcbítrtt p1,o včl<tlvtltl kategolii l2 _ l9 let,

IIl. Drrdánízboží

Zbožibrrde dodáváno každý den v týdnrr clo 7,00 hodirr
()clbčr zboží buclc zajištěrr vlastni dolrravorr proclávajícílro.
Doclání zboží se trskuteční na clohodlrr,ltóIn rnístč ut,čcrri 1rřevzetízboŽÍ zc strany
l;rrprrjicílro, t.i, 1loclpiserrr opt,ár,něnó osol,1y zastrtlltrjící kupr"r.jicilto sptlltt s lirenlnírrr
razítl<errr na cloclacítn listrr. Dol<lacl o převzetílrtllvrzcttý kuprrjícinr.je podkladern;rlo
l'akt rrraci zc stl,alT y plod á,r,a.jíciho.

4. l'řevzetí zakoupenélto zboží sc brrclc uskr-rlečňovat za přitorrnosti prodár'ajícího i
llrrprrjícílro. Kriprrjící.je povitten tr1llatnit t,cklantaci na zře,jrrró vady zboži při.ieho

1lře vzcti,

l\', C]cnlr dodár,k1,
Cerra,ie sttll1ovclla tlolrtrcjtltt prtl l<aždoLt clodlrvkrr a t,ozut,trí se 0cllt'l bez DPF{, Kuprr.lÍcí se

zavazttjt, zboži převzít a z_aplatit stal]ovcnou ktrllttí ccnu. ,

V. Platelrní ptrclmínkv a l'aktttrace
l. 1(trprriíci ne1loskyttrje žádnott záltllttr
2, t'astlia trLrcl.,zapiacóna ;lřcvo<lcttt tta čislo účtrr 2100l7983612010
3 1,1atl;y brrclorr t,caIiz,ovtiny v CZl( ntr základč předloženó í'al<tLrry. lraktury jsoLr sPlatnó

<lo l4-ticlnťr oclc clrre jeiich doltrčeni zaclavatcli. Fakttrra musi obsalrovat všeclrtlY

rráležitosti řirclného ciriňovélro ir ťtčetttí]ro <l<ll<lacltr ve snlysltl přislušnýclr pr'ávníclr

1lřeclpisů. V přípaclě. že lal<tttra ttg,btlde rnít od1lovida.jící náležiLosti. je ltrrprrjící

tlprávtrěn zaslat.ji ve llrirtč splatttosti zllčt 1lrocliivir.iicíInu k doplněnÍ. aniŽ se dostane

rli procl Ictri sc s1lllrtrrostí. 1,1růtir s;llaltlos(i1ločírrrl lrůžct od tlpť,tcrvlrélro zaslittri ntileŽitcŠ

, l o1llučttúho č, i o1rt,avcnólrtl d tll< latl tr,

VI. Slrrluvní pokury
l, V připaclě pozdní ťrltradi, plateb kuprrjicírrr burle ťrčtovat prodár,lrjící kupu,iícímrr_strr.lttvní

poi rri,, u. ulrSi 0,1oÁ z laktttrované částky ,zakaždý izapočatÝ l<alendářní dcn ProdlenÍ.

VII. ()dstotrpcní od sntlotlv1,

4.

l.
2

.).

smrkozuz
Zvýraznění



_),

4.

Krrprrjicí,je o1lr,ávněn oclsrotrpit oci télo sttttottvy. by1-1ipodán niivt,lt tra prohlášenil<onl<ltrztt

rta nrajetek proclár,ajícíhtl. ttebo polLrši1-1i procláva.lici .ial<tlukoliv podstatnou povinllost
vy1ll(,vajicí z tóto stnlor,tvy. ktcrá ttrůžc ovlii,ttit l<r,alitLt docliivanélrtl zlrožÍ.
Pt,ocl,ivající ,jL, oprávněn ocl strlIottvy ocl slorrpit l)otlze v přípaclč. 1lol<ttc1 bucle krtptrjicí i,e
sl<lrtztt s ťt]tradotr .jecln<ltlir,ých í'aktrrr tle lšílrr jal< 3() clrrťr trcl clata.ie.lrclt splatnosti.
Oclsttlupcni ocl snrlouvy ic.icclnostt,trnnj, 1;r,irvni úkorr, který rrrrrsi být učiněrt piscnrttč a
tlot,ttccn dt,uhó strarrč trez zb;,tcčnúhrl odkladtt ptlté, co se oclstttpu.jicí srtrlrrvní strana tl

d ťrvocl ech ocl sttlttpen í d ovčci čla.
Oclslottpenínl od strrltruvy ttezaniká nárok na náhracl tt škocl a snrluvních ;:okut z této
sntlortvy vyp Lýva,iiciclr.

Vl ll. ()statní rr.jcdnání
l, Zrr-rčrry u'i doplril<y slttlortvy nlusí ntil pisctnnott ťot,tttrt Dotlatkrt oclsotthlasetrott občnta

srrrluvrrinri st ranatrli,
2. Snrloltva jc uzavíránrl rla období od l. ťtnora 2024 <l<l 3l, ledna 2025, nelro do

lttaxinlálrrí r,ýšc 800.000.00 Kč bez DP1-I ťinarrčrrílro plrrěníza uveclené období,

lX. Zár,črcčltá tt.stattol,cni
l. :-tlltlttva.ie vyh()tov§lra vo lřcclt vyhotovettic|i. tll,ť,tlbclr,ži ktlllrr.jíci a.iednrr pI'odáva.jic:Í

l,]tttItlttva llabývá;rlatnost i cl nenr.jeiího poclepsání l<trpu.jícínr a plocláva.jicirrr a

Lrčirtttosti cl norrr.je.lílto uveic jnčrri v I,cgisttrt strrlrtv, l<tcró provc.le l<upujíci,

,, /!f,1/1{, u,, .,((:...l,ruru V l(laclně ,'r, fu'./ :

Ó,W
procltivaj íqil

,2024

Střední průmyslová škola stavební

§ps§oa,€Z1,70,

a Obchodníal<ademie,
Kladno, Cyrila Boudy 2954

Cyrila Boudy 2954,272 01 l(|adno,-z
lČ : ý\8\T\ D l Č : cZ6 1 89B,Ť{ @

l<rrplrjíci

I

smrkozuz
Zvýraznění

smrkozuz
Zvýraznění

smrkozuz
Zvýraznění

smrkozuz
Zvýraznění

smrkozuz
Zvýraznění


